Coûts prévisionnels  
 Les coûts prévisionnels des prestations out été évalués comme suit : 

N° du lot Nature des travaux Montant prévisionnel 

1 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN CENTRE D’EDUCATION ET 
D’ACTIONS COMMUNAUTAIRES (CEAC) TYPE A 
NKOLNKOUMOU. PHASE 1 

Vingt-trois millions (23 000 000) 
Francs CFA TTC. 

2 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN BLOC DE DEUX SALLES DE 
CLASSE A L'ECOLE PUBLIQUE D'ETETAK 

Vingt millions (20 000 000) Francs 
CFA TTC. 

3 TRAVAUX DE REHABILITATION DU CENTRE DE SANTE INTEGRE 
(CSI) D’EBOT MEFOU 

Quinze millions (15 000 000) Francs 
CFA TTC. 

6. Participation et origine  
La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de droit camerounais 

spécialisées dans le BTP et remplissant les conditions reprises dans le Règlement Particulier d’Appel d’Offres

[...]

La durée de validité de la caution de soumission à compter de la date limite de remise des offres est de cent-
vingt (120) jours. 

N° du lot Nature des travaux 
Montant de la caution de 

soumission 

1 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN CENTRE D’EDUCATION ET 
D’ACTIONS COMMUNAUTAIRES (CEAC) TYPE A 
NKOLNKOUMOU. PHASE 1 

Quatre-cent soixante mille (460 000) 
Francs CFA. 

2 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN BLOC DE DEUX SALLES DE 
CLASSE A L'ECOLE PUBLIQUE D'ETETAK 

Quatre-cent mille (400 000) Francs 
CFA. 

3 TRAVAUX DE REHABILITATION DU CENTRE DE SANTE INTEGRE 
(CSI) D’EBOT MEFOU 

Trois cent mille (300 000) Francs

[...]

The overall estimated cost of this work is fifty-eight million distributed as follows: 

Batch 
number 

Nature of the work 

Forecast amount 

1 CONSTRUCTION WORK FOR A TYPICAL EDUCATION AND 
COMMUNITY ACTION CENTER (CEAC) IN NKOLNKOUMOU. 
PHASE 1. 

Twenty-three million (23,000,000) 
CFA francs including tax. 

2 CONSTRUCTION WORK OF A BLOCK OF TWO CLASSROOMS AT 
THE ETETAK PUBLIC SCHOOL 

Twenty million (20,000,000) CFA 
francs including tax. 

3 REHABILITATION WORK ON THE INTEGRATED HEALTH CENTER 
(CSI) OF EBOT MEFOU 

Fifteen million (15,000,000) CFA 
francs including tax 

. 

6. Participation and origin  
Participation is open on equal terms to all companies under Cameroonian law specializing in construction and 
fulfilling the conditions set out in the Special Tender Regulations (RPAO).

[...]

The validity period of the bid bond from the deadline for submission of 
offers is one hundred and twenty (120) days. 

Batch 
number 

Nature of the work 

Amount of bid bond 

1 CONSTRUCTION WORK FOR A TYPICAL EDUCATION AND 
COMMUNITY ACTION CENTER (CEAC) IN NKOLNKOUMOU. 
PHASE 1. 

Four hundred and sixty thousand 
(460,000) CFA Francs. 

2 CONSTRUCTION WORK OF A BLOCK OF TWO CLASSROOMS AT 
THE ETETAK PUBLIC SCHOOL 

Four hundred thousand (400,000) 
CFA Francs. 

3 REHABILITATION WORK ON THE INTEGRATED HEALTH CENTER 
(CSI) OF EBOT MEFOU 

Three hundred thousand (300,000)

[...]

Vingt-trois millions (23 000 
000) Francs CFA TTC. 

2 TRAVAUX DE CONSTRUCTION D'UN BLOC DE DEUX 
SALLES DE CLASSE A L'ECOLE PUBLIQUE D'ETETAK 

Vingt millions (20 000 000) 
Francs CFA TTC. 

3 TRAVAUX DE REHABILITATION DU CENTRE DE 
SANTE INTEGRE (CSI) D’EBOT MEFOU 

Quinze millions (15 000 000) 
Francs CFA TTC. 

4.1 Liste des candidats pré-qualifiés, le cas échéant : sans objet 

5.1. Critères d’évaluation 

a. Critères éliminatoires 
En cours d’évaluation, toute offre qui tombe sous le coup d’un critère éliminatoire sera 

purement et simplement éliminée.